0
50
100
150
200
250
Time(sec)
Te

☆端子鉛フリー品は欧州 RoHS 対応品です。
Products with lead free termination meet EU-RoHS requirements.
6.品名構成 / Type Designation
TLR 3A D TE 2L00 F
品種
Product
Code
サイズ(mm)/定格電力
Size/Power rating
端子表面材質
Terminal
Surface Material
二次加工
Taping
※) 公称抵抗値
Nominal
Resistance
抵抗値許容差
Resistance
Tolerance
3A 6.35*3.18*0.62/1W
TE：ｴﾝﾎﾞｽﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ
Embossed Plastic Taping
BK：バルク Bulk
2BN
2B 3.2*1.6*0.6/0.5W
TD：4mmﾋﾟｯﾁ紙ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞﾞ
4mm pitch punch paper
BK：バルク Bulk
2H 5.0*2.5*0.6/1W
TLR
3AW 6.35*3.18*0.6/2W
D：96.5Sn3Ag0.5Cu
TE：ｴﾝﾎﾞｽﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ
Embossed Plastic Taping
BK：バルク Bulk
許容差F：4桁表示
Tolerance F：4digits
例) EX)
1L00：1mΩ
10L0：10mΩ
許容差J：3桁表示
Tolerance J：3digits
例) EX)
1L0：1mΩ
10L：10mΩ
F：±1%
※) 公称抵抗値 / Nominal Resistance
定格記号 / Rating Code 公称抵抗値 / Nominal Resistance
TLR3A 1m・2m・3m・4mΩ
TLR2BN/2B 2m・3m・4m・5m・6m・8m・10m・11m・12m・13m・15m・16m・18m・20mΩ
TLR2H 1m・2m・3m・4m・5m・6m・7m・8m・9m・10mΩ
TLR3AW 1m・2m・3m・4m・5m・6m・7m・8mΩ
EU-RoHS Compliance KOA CORPORATION